Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi/SP – CEP 15840-000 – Fone: 17-3546-9000

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 006/2022

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA ENTREVISTA

A Prefeitura do Município de Itajobi, por meio da Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado

nº 006/2022, visando à contratação de pessoal para atuar na área da Saúde, tem em vista a necessidade

de suprir a falta de servidores no quadro de pessoal do município, conforme Processo Administrativo nº

5171/2022, torna público a relação de candidatos, por cargo, convocados para entrevista conforme

segue:

Cargo: ATENDENTE

Nome do Candidato Contato (Parte do Telefone)

Alliny A. Togashi Corrêa Neves *****-078*

Ana Paula Marin *****-434*

Ane Caroline de Almeida Camargo *****-406*

Andrielle Aparecida Palota *****-298*

Bruna dos Santos Pinheiro *****-988*

Edielma Wanderley Viera *****-209*

Eliana Ferreira Dias Lopes *****-276*

Elisiane Carolina Almici Sales *****-963*

Gabriela Botta *****-922*

Gabrieli Piovesan *****-023*

Graziela Alves de Toledo *****-251*

Joice Fernanda de Castro *****-192*

Luís Antônio Pinheiro Jr. *****-764*

Maiara Amorim Pereira *****-288*

Raquel de Fatima Bueno *****-695*

Roselaine C. Schincáglia Vitrio *****-720*

Thaisa Gomes Amario de Souza *****-118*

Cargo: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Nome do Candidato Contato (Parte do Telefone)

Amanda Roseno Ricci *****-877*

Andréia Ferreira Varela *****-701*

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi/SP – CEP 15840-000 – Fone: 17-3546-9000

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

Beatriz Santos da Silva *****-136*

Caroline Perpétua Bueno de Souza Rufino *****-696*

Daiane Cristina da Cruz *****-634*

Daiane Stefanny Bezerra *****-187*

Elizabete Fernanda Beduhn *****-616*

Erenice Fortunato de Camargo *****-857*

Fabiana Kelli Graça Vieira *****-829*

Fabiana Perpétua do Nascimento Ulbrich *****-470*

Ingridi Sant Ana *****-614*

Jessica Natalia Santini Rodrigues *****-557*

Juliana dos Santos Rosa *****-068*

Kátia Helena da Silva Gonçalves *****-696*

Luciana Ap. da Silva Queiroz *****-456*

Maria Aparecida de Oliveira *****-095*

Marilandia Milhossi Bernadinelli *****-935*

Mileny Karoline da Silva Ramos *****-483*

Patrícia Malfatti Bozeli *****-191*

Renata Maria Bastreghi Iwamoto *****-932*

Riane Valentina de Camargo Pais *****-898*

Vanessa Mesquita *****-482*

Yasmim Fernandes Godoi *****-640*

Cargo: ENFERMEIRO

Nome do Candidato Contato (Parte do Telefone)

Ademir Lopes da Silva Junior *****-582*

Aparecido Donizete Luizon *****-601*

Camila Pereira de Oliveira *****-286*

Daiany Bordini da Silva *****-507*

Desiree Aparecida Tinti *****-042*

Eduarda da Silva *****-756*

Eduardo Citolino *****-778*

Elber Perpetuo Bispo *****-287*

Ellen Cristina Costa Zatti *****-550*

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi/SP – CEP 15840-000 – Fone: 17-3546-9000

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

Erika de Lima *****-811*

Franciele Córdoba Peres *****-041*

Francielli Graça Almeida *****-175*

Joana Luísa da Silva dos Santos *****-368*

Lívia Maria Pereira Gagliardi *****-240*

Mara Alessandra Pettean Lima *****-670*

Maria Angélica Lozano *****-423*

Micheli Fontes Galindo *****-820*

Raianne Mostarda *****-248*

Siria Manzotti *****-641*

Teresa Cristina Borges *****-381*

Thaina Fernanda Bacanelli *****-748*

Cargo: FARMACÊUTICO

Nome do Candidato Contato (Parte do Telefone)

Antonio Carlos Cordoba *****-744*

Juliana L Aquaroni Garcia *****-944*

Márcio Borges *****-126*

Cargo: MOTORISTA

Nome do Candidato Contato (Parte do Telefone)

Ademir Gandini *****-242*

Alessandro Martins Bocchi *****-192*

Denis Robson Umbelino *****-931*

Edmilson Jose Jesus Aleo *****-372*

Jeferson Oberdan Bueno *****-871*

João José Ranolfi *****-301*

Jonathan Zatti *****-108*

Juliano Henrique Carmello Domingos *****-314*

Júlio Cesar de Almeida Domeneghetti *****-582*

Reginaldo Aparecido Porto *****-228*

Reginaldo Augusto Gabriel *****-638*

Renato Araujo Marcondes *****-282*

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi/SP – CEP 15840-000 – Fone: 17-3546-9000

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

Sergio Luis de Azevedo *****-985*

Vagner Aparecido Armbruster Souza *****-154*

Valdinei Pekin *****-289*

Vanessa Carolina Bartolomeu *****-578*

Conforme previsto no Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 006/2022, os candidatos serão
entrevistados no dia 03/01/2023. O local da entrevista será na EMEF Inácio da Costa, localizada à Praça
09 de Julho nº 15, Centro, Itajobi/SP.

Informamos que a abertura dos portões será as 12:00hs e o fechamento será as 12:40hs. O candidato que
chegar após o horário estabelecido não terá direito de ser entrevistado, ficando dessa forma
desclassificado. Em caso de testar positivo para COVID o mesmo deverá apresentar atestado médico até
as 12:00hs do dia 03/01/2023 e a entrevista será realizada através de meios de comunicação disponíveis
atualmente.

O candidato que estiver portando celulares ou outros dispositivos de comunicação deverá mantê-lo
desligado enquanto estiver aguardando para a realização da entrevista. A utilização poderá acarretar na
desclassificação do mesmo.

O candidato terá a responsabilidade de acompanhar as publicações no site oficial do município
(www.itajobi.sp.gov.br).

Itajobi, 02 de janeiro de 2023.

Comissão de Seleção

JOÃO PAULO GUEBARA
Agente Administrativo

ISABEL REGINA CAPOAL
Agente de Serviço Administrativo I

MARCELA BOTELHO VINHANDO FONSECA
Enfermeira

RAFAEL RODRIGUES CRUZ DA SILVA
Auxiliar de Laboratório